

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.01.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Restoran
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 479.245.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan perangkat Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan perangkat Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 479.245.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 479.245.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	3 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	3 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Restoran
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					479.245.000,00					479.245.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					479.245.000,00					479.245.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					11.770.000,00					11.770.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					11.770.000,00					11.770.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					11.770.000,00					11.770.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					10.410.000,00					10.410.000,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					10.410.000,00					10.410.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					10.410.000,00					10.410.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	9.660.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	9.660.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					467.475.000,00					467.475.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					154.461.800,00					154.461.800,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					154.461.800,00					154.461.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.057.200,00					2.057.200,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					2.057.200,00					2.057.200,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					2.057.200,00					2.057.200,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	42 Buah	Buah	10.000,00	-	420.000,00	42 Buah	Buah	10.000,00	-	420.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	42 Buku	Buku	7.000,00	-	294.000,00	42 Buku	Buku	7.000,00	-	294.000,00	0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kertas Cetak Kartu AK-1 (Kertas Karton Buffalo/Cover/Kertas Jilid Uk. F4) Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	40.000,00	-	40.000,00	1 Pak	Pak	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	26.000,00	-	156.000,00	6 Buah	Buah	26.000,00	-	156.000,00	0,00
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	0,00
	Penjepit Binder Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Dus	17.000,00	-	85.000,00	5 Buah	Dus	17.000,00	-	85.000,00	0,00
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	18.000,00	-	36.000,00	2 Buah	Buah	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Plak Band : Hitam/Kain 2 Spesifikasi : NaN	1 Buah	Roll	26.000,00	-	26.000,00	1 Buah	Roll	26.000,00	-	26.000,00	0,00
	Plastik Transparan Folio : Ukuran 0,12 mm (isi 100 lb) Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	71.000,00	-	71.000,00	1 Pak	Pak	71.000,00	-	71.000,00	0,00
	Rautan /peruncing pensil Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	27.000,00	-	54.000,00	2 Buah	Buah	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Setip Kombinasi : Kecil Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	200 Buah	Buah	2.500,00	-	500.000,00	200 Buah	Buah	2.500,00	-	500.000,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	42 Buah	Buah	4.600,00	-	193.200,00	42 Buah	Buah	4.600,00	-	193.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.689.200,00					7.689.200,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					7.689.200,00					7.689.200,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					7.689.200,00					7.689.200,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	10 Meter	Meter	30.000,00	-	300.000,00	10 Meter	Meter	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	24630 Lembar	Lembar	300,00	-	7.389.000,00	24630 Lembar	Lembar	300,00	-	7.389.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					330.000,00					330.000,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					330.000,00					330.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					330.000,00					330.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	11.000,00	-	330.000,00	30 Buah	Buah	11.000,00	-	330.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					10.310.000,00					10.310.000,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					10.310.000,00					10.310.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					10.310.000,00					10.310.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	6 Buah	Unit	350.000,00	-	2.100.000,00	6 Buah	Unit	350.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Keyboard PC Spesifikasi : NaN	2 Buah	Unit	95.000,00	-	190.000,00	2 Buah	Unit	95.000,00	-	190.000,00	0,00
	Mouse Standar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Toner Printer Laserjet Spesifikasi : Cartridge/Toner	12 Buah	Unit	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Buah	Unit	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	320.000,00	-	1.920.000,00	6 Buah	Buah	320.000,00	-	1.920.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					81.600.000,00					81.600.000,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					81.600.000,00					81.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					81.600.000,00					81.600.000,00	0,00
	Tumbler Stainless Spesifikasi : Tumbler Stainless	800 Buah	Buah	102.000,00	-	81.600.000,00	800 Buah	Buah	102.000,00	-	81.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					42.037.500,00					42.037.500,00	0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					42.037.500,00					42.037.500,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					2.850.000,00					2.850.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	30 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Sosialisasi)					39.187.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	825 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	28.875.000,00	825 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	28.875.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	825 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	10.312.500,00	825 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	10.312.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					10.437.900,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					10.437.900,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					10.437.900,00						0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi :	33 Buah	Buah	316.300,00	-	10.437.900,00	33 Buah	Buah	316.300,00	-	10.437.900,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					242.033.200,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					86.350.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					14.550.000,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					14.550.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					10.200.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Sosialisasi)					4.350.000,00						0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 6 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	1 Orang x 6 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					71.800.000,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					71.800.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					60.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Editor Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Pembuat Artikel Spesifikasi :	5 Lembar x 12 Bulan	Per Halaman	100.000,00	-	6.000.000,00	5 Lembar x 12 Bulan	Per Halaman	100.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Redaktur Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	450.000,00	-	5.400.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	450.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Web Admin Spesifikasi :	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	29.400.000,00	7 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	29.400.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Web Devrloper Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Verval Dapodik)					11.800.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website : Web Admin Spesifikasi :	7 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	9.800.000,00	7 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	9.800.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					7.740.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					7.740.000,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					7.740.000,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					7.740.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	3 Hari	Hari	2.580.000,00	-	7.740.000,00	3 Hari	Hari	2.580.000,00	-	7.740.000,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					83.943.200,00						0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					83.943.200,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					83.943.200,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					83.943.200,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	30.700.000,00	-	61.400.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	30.700.000,00	-	61.400.000,00	0,00
	PEMROGRAM BASIS DATA (Tenaga Pendukung Jasa Konsultasi non Konstruksi) Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	11.271.600,00	-	11.271.600,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	11.271.600,00	-	11.271.600,00	0,00
	PEMROGRAM PERANGKAT LUNAK (Tenaga Pendukung Jasa Konsultasi non Konstruksi) Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	11.271.600,00	-	11.271.600,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	11.271.600,00	-	11.271.600,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					64.000.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					64.000.000,00						0,00
	[#] Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Sumber Dana : Pajak Restoran					64.000.000,00						0,00

